
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

Karlovarský 

kraj
lůžka 46 obložnost 65%

od 1.1.2016 

do 31.8.2019

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová osoby bez přístřeší

Karlovarský 

kraj
lůžka 18 obložnost 65%

od 1.1.2016 

do 31.8.2019

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,87 uživatelé 387
od 1.1.2016 

do 31.8.2019

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní osoby bez přístřeší

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,88 uživatelé 98
od 1.1.2016 

do 31.8.2019

odborné sociální 

poradenství
8396604

Odborné sociální 

poradenství
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0,48 uživatelé 91

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

pečovatelská služba 4642969
Pečovatelská služba 

Pomoc v nouzi, o.p.s.
terénní

senioři, osoby s 

tělesným a smyslovým 

postižením, osoby s 

mentálním postižením

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,55 uživatelé 41

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

Indikátor 2
Doba trvání 

pověření

od - do

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Indikátor 1                        

(jednotka kapacity) Další specifikace služby v návaznosti na stanovené 

požadavky na zařazení sociální služby do sítě sociálních 

služeb 

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Pomoc v nouzi, o.p.s.

27991997

1. Specifikace služeb

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, evidenční číslo  KK 00481/2016-00, ve znění dodatku č. 3

Územní 

působnost 

sociální 

služby

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby



Celkem

z toho min. 

na platy, 

mzdy a 

navýšení

1. splátka            

(60% části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)        

2. splátka     

(40 % části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

3. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 417/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

4. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 419/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

Celkem 1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

2. splátka 

(navýšení ND 

2 schválené 

ZKK dne 8. 

9. 2016)

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

4 805 100 712 600 2 698 980 1 799 320 306 800 0 502 100 502 100 0 418 800

1 154 200,-                                                     

VS 5221087446 SS 6621                  

z toho:                                                               

85% EU 981 070,- ÚZ 13 013                                     

10% SR 115 420,- ÚZ 13 013                                          

5%   KK    57 710,- ÚZ 7446

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová osoby bez přístřeší 3 750 200 556 100 2 106 480 1 404 320 239 400 0 783 000 568 700 214 300 326 900

867 900,-                                                     

VS 5221087443 SS 6621                  

z toho:                                                               

85% EU 737 715,- ÚZ 13 013                                     

10% SR   86 790,- ÚZ 13 013                                          

5% KK      43 395,- ÚZ 7443

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

2 224 300 320 400 1 255 620 837 080 131 600 0 458 800 339 000 119 800 179 700

492 200,-                                                     

VS 5221087441 SS 6621                  

z toho:                                                               

85% EU 418 370,- ÚZ 13 013                                     

10% SR   49 220,- ÚZ 13 013                                          

5%   KK    24 610,- ÚZ 7441

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní osoby bez přístřeší 678 800 127 300 363 720 242 480 72 600 0 155 300 98 200 57 100 99 200

201 100,-                                                     

VS 5221087438 SS 6621                  

z toho:                                                               

85% EU 170 935,- ÚZ 13 013                                     

10% SR   20 110,- ÚZ 13 013                                          

5%   KK    10 055,- ÚZ 7438

odborné sociální 

poradenství
8396604

Odborné sociální 

poradenství
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

285 300 26 100 171 000 114 000 200 100 59 200 46 100 13 100 200 0

pečovatelská služba 4642969
Pečovatelská služba 

Pomoc v nouzi, o.p.s.
terénní

senioři, osoby s 

tělesným a smyslovým 

postižením, osoby s 

mentálním postižením

555 700 90 700 306 720 204 480 28 800 15 700 110 300 82 800 27 500 39 400 0

2. Rozpis poskytnuté dotace

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Dofinancování 

služeb 

(schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Forma 

poskytování

Dotace v rámci projektu 

Podpora vybraných služeb 

sociální prevence (schválená 

ZKK dne 8.9.2016)

Neinvestiční dotace 1 (ND 1)                                                                                                    Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)


